
Zarządzenie Nr.46/2021 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 27 sierpnia 2021r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbieli 

 

 

Na podstawie  art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działal-

ności kulturalnej (t.j. Dz.U 2020 poz. 194) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Powierzam Pani Katarzynie Bajer pełnienie obowiązków Dyrektora - Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kołbieli do czasu powołania dyrektora tej instytucji kultury w trybie przepisów art.15 lub art. 16ustwy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu      działalności kulturalnej. 

 

§ 2 

Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 28 sierpnia 2021r. do czasu powołania            

dyrektora , nie dłużej  niż do dnia 27 sierpnia 2022r. 

 

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 4 

Powierzenie pełnienia obowiązków poprzedzone zostanie zawarciem umowy określającej warunki 

organizacyjno –finansowe działalności samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki             

Publicznej w Kołbieli oraz program działalności. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 27 sierpnia 2021 r.  

 

 

        Wójt Gminy  

        Adam Budyta 

 

 


